
 
 

UCHWAŁA  NR  II/11/2007 
RADY GMINY W KOWALI 

Z DNIA 29.03.2007 r. 
 
 
w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kowali 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z 

dnia 29.03.1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 

161,poz. 1688 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

&1 

Powołuje się Panią Elżbietę Mosionek na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Kowali. 

 

&2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący 
       Rady Gminy w Kowali  

 
       Roman Wasik 
 
 


